

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гланит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	7	19	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	10	19	9	0	0	0
из них женщин	10	10	0	3	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Обособленное подразделение в г. Новочеркасск</b>																						
	<i>Юридический отдел</i>																						
312	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба по обслуживанию технологического оборудования участка подготовки стекол</i>																						
313	Механик	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
314	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
315	Слесарь-ремонтник 5 разряда <i>Служба энергообеспечения</i>	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
316	Мастер по обслуживанию и ремонту компрессорного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Слесарь по обслуживанию и ремонту компрессорного оборудования 6 разряда <i>Отдел планирования</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
318	Специалист по организации производства <i>Планово-технологический отдел</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Координатор по смене ассортимента <i>Служба главного инженера</i>	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
319	Ведущий инженер по комплектации оборудования <i>Отдел информационных технологий</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Сетевой архитектор <i>Служба по ремонту оборудования участка подготовки шихты и варки стекломассы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Слесарь-ремонтник 2 разряда <i>Газовая служба</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
322	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда <i>Производственный участок</i>	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда <i>Служба по ремонту и смене ассортимента</i>	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	2	3.3	3.2	да	да	нет	нет	нет	да*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
80	Начальник службы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
323	Фидерщик 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<i>Цех железнодорожного транспорта</i>																						
324	Мастер сменный (с обязанностями приемосдатчика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Участок подготовки формокомплектов</i>																						
87	Начальник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
88	Заместитель начальника	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Складское хозяйство</i>																						
325	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
326	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
327	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
328	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
329	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
329-1А (329)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
330	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
331	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
332	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
333	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
333-1А (333)	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
333-2А (333)	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
333-3А (333)	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Котельно-сборочный цех №2</i>																						
264	Вальцовщик	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
334	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	Да*	нет	нет
334-1А (334)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	Да*	нет	нет

Дата составления: 12.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

(дата)

20.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(дата)

20.07.2024

Заместитель технического директора механо-сборочного производства

(должность)

(дата)

20.07.2024

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

(дата)

20.07.2024

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(дата)

20.07.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5738

(№ в реестре экспертов)



Попова Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

12.07.2024

(дата)